[acTpoHOMUST — caMblii OLICTPbLII CIOCOH
MOJIYYUTb CaMbI€ PA3HbIC AMOLIMU U CTaTb
cuacriusee!

Mbl BEpPHUM, UYTO €Jla — 3TO HE MNPOCTO
MMUTAHWUE, A HACTOS A5 FAaCTPOHOMUYUECKas
Marus, criocooHas B/IOXHOBJISITb
W 0ObCIMHATD. Ha npoTsskeHru 33 JIeT Mbl
CO3J1a€M  Pa3HOOOpa3Hble pPecTOpaHHbIe
KOHUEMNLMWW, KOTOPbIE HAIOJHSIOT JKU3Hb
SIPKUMW MOMEHTAMUW U HE3a0blBaEMbIMHU
BIEYAT/ICHUSIMMU.

Kaxkjpoe Hauie 3aBejeHHE — 23TO HeE
MPOCTO MECTO AJIs1 06e1a UK YKUHA, 3TO
MPOCTPAHCTBO, V1€ POKIAAIOTCS 3MOLIUMH,
7€ KakKJblii TOCTb CTAaHOBUTCSH 4YacCTblO

loyalty program

\J

MAKCUM

Komanoa
npo pecmoparbvl

Hauiei 00J1b1110# ceMbU. Mbl BHUMATEIbHO
CJIEIMM 3 TEHJACHIMAMU U CTPEMUMCH
npejlaraTb BaM TOJILKO CaMoO€ JIydlliee,
YTOObI KK/ blii BU3SUT OCTaBJIS/T CJQJIKWUI
MPUBKYC CUACTHSI.

Mbl MEHSIEMCSI U pa3BHBaeMCsl, HO OJIHO
OCTAaCTCsl HEHU3MCHHbIM: Halla JIIOOOBb
K KauecCTBY M CTpeMJIEHHUE CJies1aTh Ballly
JKU3Hb BKYCHEE.

delivery

M HEHTP & ; 0/
UYMm i, G Jotm K0P 0BOK  Copperde
MAKCUM P x
ncrom @K
@ ChIPOBAPHS
Horoun MAKSM MaHCHME

37 makcuminace  TononHBIA MAKC

[ad) BURGERS

[ocTenpunMCTBO - He MPOCTO CNOBO, 3TO He BbIBepeHHblﬁ
CepBUC, He BblyYyeHHble MnpaBuia. ITO NOGOBb K rOCTHO
B KaK,0M eiCTBWM U CnoBe.

G[€©

BOROKAUKA  T==Nikuwm

Mbl siBnsemcs ambacafopamMu rocTenMUMcTBa, MO3TOMY
pewunnu He oCTaHaBNMBaTbCs TONMbKO Ha PecTopaHHow
chepe u cozgaeM BMecTe C 3aCTPOMLLMKOM «TBOPYECTBOY
YHUKanbHbIV XWUnon keaptan «MAX», rae Kaxaplv XXutesnb
6yaeT yKyTaH 3a60TON U BHUMaHUEM.



Esxx Mopckol

Yctpuua NmnepaTtopckas
YcTtpuua Pozosaga oyxonu
YcTtpuua Kacabnarka
YcTtpuua Mappakelu
YcTtpuua LWuroky
YcTtpuua Mypouy TEMHas
YcTpuua benbin xxemuyr
YcTtpuua OuH oe knep
YcTtpuua MoaHa
YcTtpuua Nannaxep
YcTtpuua Xunapgo

CaxanuHckum MopcKon rpebeLlok

JlaHrycTuH
YKapeHbli/oTBapHOM Ha Nbay

[opapo uenvkom/oune

3aneyvéHHas/Ha rpune/Ha napy

Cwubac uenvkom/dpune
3ane4éHHbIN/Ha rpune/Ha napy

TyHeL, oxna)kaEHHbIN
CTeNK 13 oxnaXneHHoro nococs

®danaHra kamyaTckoro kpaba
rpaTMHUPOBaHHasA NaPWKCKUM MacnoM/Ha napy

XXnBou kamyaTcKuni Kpab
Ha napy

*ueHa 3a 100 r cbiporo npopykTa

®anaHra kamyaTckoro kpaba «lpemMmymy

TwTr

TwTr

TwTr

TwTr

TwTr

TwTr

TwTr
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Twr

Twr

1wt

Twr

1wt

100 r

100 r

100 r

100r

100 r

100 r

100 r

160 r

450

650

720

790

790

820

890

980

910

910

930

980

1298

598

648

648

698

1098

1598

1858

5968



AsTopckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, MockBa, £3 Michelin

TapTap
CepBupyeTtcs odULMaHTOM Yy Ballero ctona
Xentonépbin TyHew,
ApreHTuHCKas KpeBeTKa
MypMaHCKNI NOCOCh

TapTap Tpuo

J10OCOCb, KpeBeTKa, TYHel, MKpa MOPCKOro exa

CaxanunHCcKMin MOpCKoK rpebeLlok

Cubunpb

KonyéHbln oMynb/HepKa/MyKCyH

Benble rpysnum
apomaTHoe MaCJ‘IO/CMeTaHa

CTporaHunHa U3 MyKcyHa
NYK, COEBbIN COYC, COMb U YEPHbBIN NepeL,

Cen bAb (mMecTo BbINOBa - p. COCbBA)
neyéHblv neped, Kanepchbl, AATUHCKUIA YK, )XapeHbli kapTodenb

Cyrynan n3 MykcyHa
ANTUHCKUIN NYK, MOYEHasA BPYCHUKa, rpeYHeBbIN xne6

nereHpapHoe 6000, B MeHto ¢ 2002 ropa

CrporaHuHa 13 ctepnagm
NyK, COEBbIV COYC, COJib U YEPHbIN NepeL,

Ukpa

MopaéTtca c orypLom, CMeTaHOW, SALLOM, JTYKOM U KapTodenbHbIM ApaHUKOM

LUyka
KeTta

OceTp

798

998

998

1598

1698

498

798

1098

1498

1398

1498

2298

2498

7598



AsTopckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, MockBa, €3 Michelin

XonopgHble 3aKyCKuU

XYMYC 13 ThIKBbI et econciyer
TOoMaThl, ANTUHCKUNA NnyK, CTpavaTtenna

TaTakun U3 TyHUa C OUTbIMK OrypLamm

Cawumn ns rpebellka
rpeb6eLok, coyc NoHsy

MogkonyéHasa nkpa
wykKa, nanTtyc, KNxy4, cMeTaHa u ANTUHCKUNA nyK

'paBnakc 13 nococs
neyéHasa cBekna, 6pyCcHUKa, CMETaHHbIN COYC U YKPOMHbINA KpeM

MawTeT n3 nevyeHn MypmMaHCKON TpecKn
CawnMm N3 oxnaxgeHHoro nococs

Mycc 13 MOPCKOro exa
MKpa MOPCKOro exa, wadpaH, oceTpoBas UKpa

Kapnay4yo ns naHrycTtuHa
coyc coOM TaM

[Moke ¢ kaM4yaTCKUM Kpabom
danaHra kpaba npemunyM, NUcTbs canaTa, aBokago,orypel, sagamame,
COYyC U3 CcneJsioro MaHro

CblpHas Tapernka

998

998

1098

1198

1198

1288

1498

1598

1798

1898

2098



ABTopckoe MeHto AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

Canartbl

OBowwm
NoMUAOopPbI, OrypLbl, 6GONrapCcKuin nepew, ANTUHCKUN NTYK, CEMeHa rpaHaTa, peauc
3anpaeka Ha BbI6op: apoMaTHoe Macnio/onMBkoBoe Macrio/cMeTaHa

3enéHbln ¢ aBoOKano
3€eNeHble NINCTbA, aBOKapo, aaaMame, orypeu

Cenbapb nop wybom
TyryHok (MecTo Bbi1oBa - p. CocbBa), nepenenuHoe a0, YKPOnHbI Mako

Jlococb ¢ neyeHbIM nepuem
COYC M3 NeYeHOro rnepua c rpeyecknM NorypToM, MMHU Kaptodernsb,
MapUHOBaHHbIE MaTUCCOHbI, KpacHas ukpa

Huncyas
TyHeL, ONIMBKU, CTPpy4KoBas ¢paconb, kapTodenb

Mwumosa
KOMYEHbIN TOCOCh, UKPa KeTbl

C KpeBeTKaMn 1 aBOKago
NUCTbA canaTta, KPEBETKU, aBOKaf0, IMMOHHO-Mef0Bas 3anpaBka,
KeapoBbI opex, napmMesaH

Ko66 canaTt c kpabom

OnuBbe C rpebellKOM | wed pexovenayer |
caxanMHCKWI MOPCKOM rpebeLloK, KOMYEHbIN Nococh

Ténnbi canat ¢ MOpenpoayKTamm
MOPENpPOAYKTbI, LLYKUHU, 6ONrapckuii nepew, orypew, Tomar, Coyc necto

nereHpgapHoe 6noao, B MeHo ¢ 2002 ropa

Cynbi

YXxa n3 ceBepHbIX pblb
nanTyc, MyKCYyH, Tpecka, KapTodenbHbIil MMPOXOK C TYKOM KOHU

nereHpapHoe 6000, B MeHto ¢ 2002 ropa

Cyn rynsw c roBsaguHom
necTo, geMurngacc, easieHble TomMaTbl, NITUTUM

JIyKOBbIV CYN C rPEOELWKOM | wed pexomenayer |
rpe6eLok, cbip ¢ Tprodenem

PbibHasg congaHka

Mope-okeaH
$dUpMeHHbIN cyn

898

998

1098

1298

1298

1298

1598

1768

2198

2298

1298

1298

1798

1998

2498



ABTOpckoe MeHto AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

Fopsyme 3aKycku

MenbMeHU 13 LWYKN C UKPOW U KONMYEHOM CMETaHOM
MKpa, KoN4YyéHass cMeTaHa

KpeseTku Pil-Pil

OJZINBKOBO€ Macro, nepey, 4Y1mnium, 4eCHOK, JIMMOH, ynabaTtTa

NenbMeHn c KaMYaTCKUM Kpa6OM
KPEeM 13 LIBETHOM KanycTbl, COYC WaMmnaHb

Mwupun

CIIMBOYHbIV coyc ¢ 6enbiM BUHOM, coyc anonu-wadpaH, ynabatra

Pn30oTTO C NOCOCEM U WNUHATOM
napmesaH, TptodenbHasa nacrta

PusoTTto C PakoBbIMU WEeNKAMWN  ( wed pexovernyer |
coyc us wadpaHa, napmMesaH, TOMaTHOe Macso

®anaHra kKaM4aTCKOro Kpa6a
coyc lamnaHb, B36UTble CAMBKK, MKPa KeTbl, MKPbI LLyYbs

)KynbeH C KaM4aTCKM Kpa60M n 6enbiMn I'pl/l6aMM
CJIMBOYHbIV coyc ¢ 6enbiMu rpubamm

lopsymne 6n0pa

KoTneTbl 13 LWyku
KapTodenbHbI KPeM, CMETaHHbIN COYC U MarnocoJbHbI OrypeL,

®dune MykcyHa

BOAOPOC/N BaKaMe, MUHAasb, 6ep HyaseT C IYKOBbIM KOHU, XOKEHbIN PpOMaHO

®dune nantyca
OJINBKMWU, aaepGaﬁn)KaHCKMe TOMaTbl

[MacTta c kpabom

[MacTa ¢ MOpCKNMK examu
coyc u3 wadpaHa

CnareTTn ¢ MOpenpoayKTamu
Jlococb € MOPKOBHbIM KPEMOM
Kpa6Ke|7| KW C 03a03UKWN ( wed pexovenayer |

OcbMuUHor
coyc Bbepx

798

898

998

1398

1598

1598

2898

2998

898

1398

1598

1658

1698

1798

1798

1998

2298



AsTopckoe MeHio AHppes LimakoBa, Savva, MockBa, £3 Michelin

Bntopa 6e3 pbibbI

Butenno ToHHaTO 1198
COYC U3 TyHUa, BANEHble ToMaTbl

CanaT c pocTtondpom 1398

rpysam, kaptodenb, MApUHOBaHHbIN peanc

TapTap N3 roBaguHbl  ( wed pexonvenayer | 1398
OJIUBKMU, Kanepchbl, BOp4YecTep, ropumua

MWHBOH N3 roBAOUHbI 1898
coyc peMurnsacc

YTKa KOHPU 1898

YTUHadA HOXXKa, NTUTUM, BANEHble TOMaTbl, BULLHA

FapHUpbI
YXapeHbi kKapTodenb ¢ necto 448
KapTodenbHoe niope 448
3anpaeka Ha Bblb6op: Tprodenb/napmesaH/neTpyluka, WwWy4bs UKpa
BaTtaT ¢pu Cc ryakamosne n napMesaHoMm 548
ABOKafo C TOMaTHOW canbCoMm 598
Bpokkonn ceexas 598

Cgexas cnapxa 898



ABTopckoe MeHio AHppest LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

OecepTbl
Tprodenb Twr 248
KOHdeTa pyyHou paboTbl
MopoxeHoe/copbeT 248
TbIKBEHHbIV MUPOT | wed pekomenayer | 598

poMoBOE MOpPOXeHoe, CoJieHas KapaMenb
WokonagHbin dnaH 678

HanoneoH 798
3aBapH0|7| KpemMm, CBeXxue aroabl

NaBnoBa 838
KpeM U3 Mosioaoro chbipa € HaﬁMOM, KJ1lOKBa,
KoMnoTe 3 BUWWHU C BaHUJIbIO

CbipHOE MOpPOXEHOE C arogamu 878
DPYKTOBbIV CanaTt | wed pexovenayer | 998
Kpen ctoseTT 1298

6MHbI, anefibCUHOBbIV IMKEP, MOPOXEHoe



