

## ПОМНИТЕ ПОПУЛЯРНОЕ ВЫРАЖЕНИЕ «МЫ – ТО, ЧТО МЫ ЕДИМ»?

Гастрономия – самый быстрый способ получить самые разные эмоции и стать счастливее!

Мы верим, что еда – это не просто питание, а настоящая гастрономическая магия, способная вдохновлять и объединять. На протяжении 33 лет мы создаем разнообразные ресторанные концепции, которые наполняют жизнь яркими моментами и незабываемыми впечатлениями.

Каждое наше заведение – это не просто место для обеда или ужина, это пространство, где рождаются эмоции, где каждый гость становится частью



**МАКСИМ**

команда  
про рестораны

нашей большой семьи. Мы внимательно следим за тенденциями и стремимся предлагать вам только самое лучшее, чтобы каждый визит оставлял сладкий привкус счастья.

Мы меняемся и развиваемся, но одно остается неизменным: наша любовь к качеству и стремление сделать вашу жизнь вкуснее.

**ПРИСОЕДИНЯЙТЕСЬ К НАМ В ЭТОМ УВЛЕКАТЕЛЬНОМ ГАСТРОНОМИЧЕСКОМ ПУТЕШЕСТВИИ!**

loyalty program



delivery



РЕСТОРАН  
МУЗЕЙ



ЦЕНТР  
ВЫЕЗДНОГО  
ОБСЛУЖИВАНИЯ  
**МАКСИМ**



ЗАГОРОДНЫЙ  
РЕСТОРАН



**МАКСИМ**  
гастрокофейня



артистичный  
ресторан



КОРОБОК  
БАР



ИТАЛЬЯНСКАЯ  
КУХНЯ И ГРУППА  
**Сорренто**



МАКСИМ.КЛАСС  
КУЛИНАРНАЯ ШКОЛА



ГОЛОДНЫЙ МАКС  
BURGERS



**ВОДОКАЧКА**



**ТЕХНИКУМ**

### МАКСИМ & MAX

Гостеприимство – не просто слово, это не выверенный сервис, не выученные правила. Это любовь к гостю в каждом действии и слове.

Мы являемся амбассадорами гостеприимства, поэтому решили не останавливаться только на ресторанный сфере и создаем вместе с застройщиком «Творчество» уникальный жилой квартал «MAX», где каждый житель будет укутан заботой и вниманием.

## Raw bar

про ассортимент в наличии расскажет официант

Ёж морской	1 шт	450
Устрица Императорская	1 шт	650
Устрица Розовая джоли	1 шт	720
Устрица Касабланка	1 шт	790
Устрица Марракеш	1 шт	790
Устрица Шигоку	1 шт	820
Устрица Муроцу тёмная	1 шт	890
Устрица Белый жемчуг	1 шт	980
Устрица Фин де клер	1 шт	910
Устрица Моана	1 шт	910
Устрица Галлахер	1 шт	930
Устрица Жилардо	1 шт	980
Сахалинский морской гребешок	1 шт	1298

## Чистый вкус

Лангустин жареный/отварной на льду	100 г	598
Дорадо целиком/филе запечённая/на гриле/на пару	100 г	648
Сибас целиком/филе запечённый/на гриле/на пару	100 г	648
Тунец охлаждённый	100 г	698
Стейк из охлажденного лосося	100 г	1098
Фаланга камчатского краба гратинированная парижским маслом/на пару	100 г	1598
Живой камчатский краб на пару	100 г	1858
*цена за 100 г сырого продукта		
Фаланга камчатского краба «Премиум»	160 г	5968

## Тартар

Сервируется официантом у вашего стола

Желтопёрый тунец	798
Аргентинская креветка	998
Мурманский лосось	998
Тартар Трио лосось, креветка, тунец, икра морского ежа	1598
Сахалинский морской гребешок	1698

## Сибирь

Копчёный омуль/нерка/муксун	498
Белые грудки ароматное масло/сметана	798
Строганина из мукусуна лук, соевый соус, соль и чёрный перец	1098
Сельдь (место вылова - р. Сосьва) печёный перец, каприсы, ялтинский лук, жареный картофель	1498
Сугудай из мукусуна ялтинский лук, мочёная брусника, гречневый хлеб легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1398
Строганина из стерляди лук, соевый соус, соль и чёрный перец	1498

## Икра

Подается с огурцом, сметаной, яйцом, луком и картофельным драником

Щука	2298
Кета	2498
Осетр	7598

## Холодные закуски

Хумус из тыквы	шеф рекомендует	998
томаты, ялтинский лук, страчателла		
Татаки из тунца с битыми огурцами		998
Сашими из гребешка		1098
гребешок, соус понзу		
Подкопчённая икра		1198
щука, палтус, кижуч, сметана и ялтинский лук		
Гравлакс из лосося		1198
печёная свекла, брусника, сметанный соус и укропный крем		
Паштет из печени Мурманской трески		1288
Сашими из охлажденного лосося		1498
Мусс из морского ежа		1598
икра морского ежа, шафран, осетровая икра		
Карпаччо из лангустина		1798
соус сом там		
Поке с камчатским крабом		1898
фаланга краба премиум, листья салата, авокадо, огурец, эдамаме, соус из спелого манго		
Сырная тарелка		2098

## Салаты

<b>Овощи</b> помидоры, огурцы, болгарский перец, ялтинский лук, семена граната, редис заправка на выбор: ароматное масло/оливковое масло/сметана	898
<b>Зелёный с авокадо</b> зеленые листья, авокадо, эдамаме, огурец	998
<b>Сельдь под шубой</b> Тугунок (место вылова - р. Сосьва), перепелиное яйцо, укропный майо	1098
<b>Лосось с печеным перцем</b> соус из печёного перца с греческим йогуртом, мини картофель, маринованные патиссоны, красная икра	1298
<b>Нисуаз</b> тунец, оливки, стручковая фасоль, картофель	1298
<b>Мимоза</b> копчёный лосось, икра кеты	1298
<b>С креветками и авокадо</b> листья салата, креветки, авокадо, лимонно-медовая заправка, кедровый орех, пармезан	1598
<b>Кобб салат с крабом</b>	1768
<b>Оливье с гребешком</b> <span style="border: 1px solid orange; padding: 2px;">шеф рекомендует</span> сахалинский морской гребешок, копчёный лосось	2198
<b>Тёплый салат с морепродуктами</b> морепродукты, цукини, болгарский перец, огурец, томат, соус песто легендарное блюдо, в меню с 2002 года	2298

## Супы

<b>Уха из северных рыб</b> палтус, муксун, треска, картофельный пирожок с луком конфи легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1298
<b>Суп гуляш с говядиной</b> песто, демиглясс, вяленые томаты, птиitim	1298
<b>Луковый суп с гребешком</b> <span style="border: 1px solid orange; padding: 2px;">шеф рекомендует</span> гребешок, сыр с трюфелем	1798
<b>Рыбная солянка</b>	1998
<b>Море-океан</b> фирменный суп	2498

## Горячие закуски

Пельмени из щуки с икрой и копчёной сметаной икра, копчёная сметана	798
Креветки Pil-Pil оливковое масло, перец чили, чеснок, лимон, чиабатта	898
Пельмени с камчатским крабом крем из цветной капусты, соус шампань	998
Мидии сливочный соус с белым вином, соус айоли-шафран, чиабатта	1398
Ризотто с лососем и шпинатом parmезан, трюфельная паста	1598
Ризотто с раковыми шейками <span style="border: 1px solid orange; padding: 0 2px;">шеф рекомендует</span> соус из шафрана,parmезан, томатное масло	1598
Фаланга камчатского краба соус Шампань, взбитые сливки, икра кеты, икры щучья	2898
Жульен с камчатским крабом и белыми грибами сливочный соус с белыми грибами	2998

## Горячие блюда

Котлеты из щуки картофельный крем, сметанный соус и малосольный огурец	898
Филе муксуга водоросли вакаме, миндаль, бер нуазет с луковым конфи, жжёный романо	1398
Филе палтуса оливки, азербайджанские томаты	1598
Паста с крабом	1658
Паста с морскими ежами соус из шафрана	1698
Спагетти с морепродуктами	1798
Лосось с морковным кремом	1798
Крабкейки с дзадзики <span style="border: 1px solid orange; padding: 0 2px;">шеф рекомендует</span>	1998
Осьминог соус вьерж	100 г 2298

## Блюда без рыбы

Вителло тоннато соус из тунца, вяленые томаты	1198
Салат с ростбифом грудинка, картофель, маринованный редис	1398
Тартар из говядины <span style="border: 1px solid #ccc; padding: 0 2px;">шеф рекомендует</span> оливки, каперсы, ворчестер, горчица	1398
Миньон из говядины соус демиглясс	1898
Утка конфи утинная ножка, птичий жир, вяленые томаты, вишня	1898

## Гарниры

Жареный картофель с песто	448
Картофельное пюре заправка на выбор: трюфель/parmезан/петрушка, щучья икра	448
Батат фри с гуакамоле и пармезаном	548
Авокадо с томатной сальсой	598
Брокколи свежая	598
Свежая спаржа	898

## Десерты

Трюфель конфета ручной работы	1 шт	248
Мороженое/сорбет		248
Тыквенный пирог <span style="border: 1px solid orange; padding: 0 2px;">шеф рекомендует</span> ромовое мороженое, соленая карамель		598
Шоколадный флан		678
Наполеон заварной крем, свежие ягоды		798
Павлова крем из молодого сыра с лаймом, клюква, компоте из вишни с ванилью		838
Сырное мороженое с ягодами		878
Фруктовый салат <span style="border: 1px solid orange; padding: 0 2px;">шеф рекомендует</span>		998
Креп сюзетт блинчики, апельсиновый ликёр, мороженое		1298